Zpravodaj C. 1
Krajsky prebor Usteckého kraje 2020/2021

Strucné vysledky 1. kola

TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Slovan Vejprty 6:2  2679:2601 18/9

KO Ceska Kamenice - TJ Lokomotiva Ustin. L. C 7:1  2437:2293 18/9

TJ Elektrarny Kadar B - SKK Bilina 71  2586:2496 19/9

TJ Teplice Letna B - TJ Lokomotiva Zatec 71 2625:2412 19/9

SK Vernefice - TJ VTZ Chomutov B 2555 2246:2288 19/9

Sokol Spofice - SKK Podborany B 5:3  2486:2369 19/9

Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 |KO Ceska Kamenice 1 110 |0 | 2437 7:1 2 NejlepSi vykon hrace
2 |TJ Teplice Letna B 1 110 |0 | 2625 7:1 2 Josef Malek
3 | TJ Elektrarny Kadar B 1 110 |0 | 2586 7:1 2 470 - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
4 | TJ Lokomotiva Usti n. L. B 1 110 0| 2679 6:2 2
5 |TJVTZ Chomutov B 1 1/0] 0| 2288 | 55:2.5 2
6 | Sokol Spofice 1 110 | 0| 2486 5:3 2
7 | Sokol Usti nadLabem 0 0/0]0 0 0:0 0
8 | SKK Podborany B 1 0|0 |1 2369 3:5 0
9 | SK Vernefice 1 0| 0|1 2246 | 25:55 0
10 | TJ Slovan Vejprty 1 0|0 ] 1]| 2601 2:6 0
11 | SKK Bilina 1 00| 1| 2496 1:7 0 Nejlepsi vykon Zen
12 | TJ Lokomotiva Zatec 1 [0]0]|1] 2412 1:7 0 Barbora Ambrové
13 | TJ Lokomotiva Ustin. L. C 1 0|0 | 1| 2293 1:7 0 444 - TJ Elektrarny Kadar B
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon

1x | Josef Méalek Lok. Ustin/L.B | 470 1x | Viktor Zdarsky Chomutov B 115.66 | 437
1x | Tomas Cechacek Teplice B 464 1x | Karel Beran €. Kamenice 112.14 442
1x | Rudolf Bfezina Teplice B 461 1x | Oldfich Luksik st. Sokol Spofice 111.23 | 450
1x | Vaclav Tajbl st. Zatec 460 1x | Tomas Cechadek Teplice B 110.54 | 464
1x | Dalibor Dafilek Lok. Ustin/L.B | 460 1x | Rudolf Brezina Teplice B 109.83 | 461
1x |Zdenék Verner Vejprty 459 1x | Vaclav Tajbl st. Zatec 109.59 | 460

Podrobné vysledky 1. kola:

TJ Lokomotiva Ustin. L. B 2679 6:2 2601 TJ Slovan Vejprty
Josef Matousek 458 1:0 442 Josef Hudec
Dalibor Dafilek 460 1:0 424 Milan Lanzendorfer
Jifi Sipek 447 1:0 412 Bohuslav Hoffman
Josef Malek 470 1:0 420 Johan Hablawetz
Eugen Skurla 411 0:1 459 Zdenék Verner
Petr Fabian 433 0:1 444 Arnost Werschall
KO Ceska Kamenice 2437 7:1 2293 TJ Lokomotiva Ustin. L. C
Milo$ Martinek 388 1:0 353 Karel Sottner
Karel Kiihnel 431 1:0 345 Jitka Sottnerova
David Chylek 368 0:1 402 Tomas Zahalka
Karel Beran 442 1:0 418 Slavomir Suchy
Tomas Malec 405 1:0 382 Zdenek Ramajzl
Petr Smelhaus 403 1:0 393 Zdenék Rauner
TJ Elektrarny Kadarn B 2586 7:1 2496 SKK Bilina
Jan Ambra 443 1:0 421 Rudolf Podhola
Katefina Ambrova 377 0:1 422 Jitka Salkova
Robert Ambra 448 1:0 437 Zdenék Vitr
Antonin Onderka 453 1:0 410 Pavlina Cernikova
Barbora Ambrova 444 1:0 392 Jifi Pavelka
Zdenék Hosek 421 1:0 414 Josef Sima
TJ Teplice Letna B 2625 71 2412 TJ Lokomotiva Zatec
Karel Bousa 441 1:0 342 Veronika Rajtmajerova




Rudolf Brezina 461 1:0 460 Vaclav Tajbl st.
Jaroslav Filip 388 1:0 342 Pavla Vacinkova
Martin Pokorny 436 0:1 437 Iveta Ptackova
Tomas Cechaéek 464 1:0 420 Zdenék Ptacek st.
Vojtéch Filip 435 1:0 411 Sarka Uhlikova
SK Vernefice 2246 2.5:5.5 2288 TJ VTZ Chomutov B
Ladislav Elis ml. 403 1:0 336 Milan Smejkal
Kamila Ledwonova 335 0:1 398 Rudolf Tesafik
Pavlina Sekyrova 374 1:0 359 Stanislav Novak
Miroslav Zitka 387 0:1 437 Viktor Zd'arsky
Hana Machova 351 0:1 362 Pavel Vanic¢ek
Eduard Sram 396 0.5:0.5 396 Danéo Bosilkov
Sokol Spofice 2486 5:3 2369 SKK Podbofany B
Horst Schmiedl 425 1:0 398 Jifi Kartus
Milan Polcar 410 0:1 422 Michaela Suterova
Martin Budsky 366 0:1 404 Kamil Srkal
Stefan Kutéra 410 0:1 417 Pavel Stupka
Vaclav Kordulik/Miroslav Lazarcik 425 1:0 394 Radek GoldSmid
Oldrich Luksik st. 450 1:0 334 Vladislav Krusman

Starty mimo soupisku: 1. start: Veronika Rajtmajerova - TJ Lokomotiva Zatec; 1. start: Hana Machova - SK Vernefice; 1. start:
Josef Matousek - TJ Lokomotiva Usti n. L. B; 1. start: Jitka Sottnerova - TJ Lokomotiva Usti n. L. C; 1. start: Jitka Salkova -
SKK Bilina; 1. start: Jifi Pavelka - SKK Blllna 1. start: Zdenék Vitr - SKK Bilina; 1. start: Martin Pokorny TJ Teplice Letna B;
1. start: M:roslav Lazarcik - Sokol Sporice; 1. start: Kamila Ledworiovad - SK Vernerlce 1. start: Michaela Suterova SKK
Podborany B; 1. start: Tomd$ Zahalka - TJ Lokomotiva Usti n. L. C; 1. start: Karel Sottner TJ Lokomotiva Ustin. L. C; 1.
start: Josef Malek - TJ Lokomotiva Usti n. L. B; 1. start: Pavlina Cernikova - SKK Bilina; 1. start: Rudolf Podhola - SKK Bilina;
1. start: Pavla Vacinkova - TJ Lokomotiva Zatec 1. start: Zdenék Verner - TJ Slovan Vejgrty 1. start: Barbora Ambrova - TJ
Elektrarny Kadan B; 1. start: Katefina Ambrova - TJ Elektrarny Kadan B; 1. start: Josef Sima - SKK Bilina; 1. start: David
Chylek - KO Ceska Kamenice;
Zapsani na soupisku: Kamil Srkal - SKK Podborany B; Milan Lanzendérfer - TJ Slovan Vejprty;

Tabulka hracud po 1. kole

Tabulku v§ech hradéu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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2. kolo - 26.9.2020 (sobota)

P4 17:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. B - TJ Elektrarny Kadari B
9:00 SKK Bilina - Sokol Usti nad(lLabem
9:00 TJ Lokomotiva Zatec - Sokol Spofice
9:00 TJ VTZ Chomutov B - KO Ceska Kamenice
9:00 TJ Slovan Vejprty - TJ Lokomotiva Ustin. L. C
--volny los -- - TJ Teplice Letna B
14:00 SKK Podbofany B - SK Vernefice
3. kolo - 31.12.2020 (ctvrtek)
Sokol Spofice - -- volny los --
9:00 SK Vernefice - TJ Lokomotiva Zatec
9:00 TJ Teplice Letna B - SKK Bilina
9:00 Sokol Usti nad(lLabem - TJ Lokomotiva Usti n. L. B
9:00 TJ Elektrarny Kadan B - TJ Slovan Vejprty
9:00 KO Ceska Kamenice - SKK Podborany B
17:00 TJ Lokomotiva Usti n. L. C - TJ VTZ Chomutov B

Tabulka Zen po 1. kole
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41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
. Kamila Ledwonova

Ladislav Elis ml.
Jitka Salkova
Petr Kunt st.

Jifi Kartus

Jifi Pavelka
Milan Schof
Danco Bosilkov
Kamil Srkal
Bohuslav Hoffman
Josef Sima
Stefan Kutéra
Miroslav Zitka
David Chylek
Zdenék Rauner
Zdenek Ramajzl
Milo$ Martinek
Rudolf Tesafik
Martin Budsky
Jaroslav Filip
Eduard Sram
Johan Hablawetz
Petr Kunt ml.
Vladislav Krusman
Petr Stanék

Jitka Sottnerova
Pavel Vanicek
Hana Machova

SK Vernefice

SKK Bilina

Sokol Usti nadlLabem
SKK Podbofany B
SKK Bilina

Sokol Usti nadllabem
TJ VTZ Chomutov B
SKK Podbofany B

TJ Slovan Vejprty
SKK Bilina

Sokol Spofice

SK Vernefice

KO Ceska Kamenice

TJ Lokomotiva Ustin. L. C
TJ Lokomotiva Ustin. L. C

KO Ceska Kamenice
TJ VTZ Chomutov B
Sokol Spofice

TJ Teplice Letna B
SK Vernefice

TJ Slovan Vejprty
Sokol Usti nadillabem
SKK Podbofany B
Sokol Usti nadlLlabem

TJ Lokomotiva Ustin. L. C

TJ VTZ Chomutov B
SK Vernefice
SK Vernefice

415.50/2
414.50/2
414.00/1
411.00/2
410.50/2
410.00/1
408.50/2
408.00/2
406.00/2
403.50/2
399.50/2
398.00/2
395.50/2
395.50/2
393.00/2
392.50/2
392.00/2
388.50/2
388.00/1
387.00/2
383.50/2
382.00/1
381.50/2
373.00/1
368.00/2
365.50/2
365.00/2
358.00/2
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